

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

## **Interlak A/S**

Elmegaardsvej 3  
9620 Aalestrup

Årsrapport for  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16-09-2016

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

---

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	3
Selskabsoplysninger	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Interlak A/S Elmegaardsvej 3 9620 Aalestrup
	CVR-nr: 20375191
	Telefonnr.: 98643044
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Allan Prang Per Therkildsen Preben Pedersen
<b>Direktion</b>	Per Therkildsen
<b>Revision</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Skov Advokater Havneparken 4 7100 Vejle
<b>Generalforsamlingsdato</b>	16-09-2016
<b>Dirigent</b>	Lars Bundgaard

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har tidligere beskæftiget sig med overfladebehandling og lakering af emner i metal. Aktiviteten er afviklet i 2014.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig aktivitet.

Årets resultat, der udgør et underskud på 19 t.DKK, anses som utilfredsstillende.

## Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt der påbegyndes nye aktiviteter.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

## Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen, at selskabet vil være uden aktivitet og resultatet vil svare til stilstandsomkostningerne i selskabet.

Ledelsen forventer, at kendte, eksterne kreditorer bliver betalt i regnskabsåret 2016/17.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.555</b>	<b>-485.177</b>
Personaleomkostninger	2	-2.234	-29.180
Afskrivninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.789</b>	<b>-514.357</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	-5.693	-8.025
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.482</b>	<b>-522.382</b>
Skat af resultat	4	-1.960	122.760
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.442</b>	<b>-399.622</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført fra/(-til) overført overskud		-19.442	-399.622
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Fordelt</b>		<b>-19.442</b>	<b>-399.622</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016	2015
Tilgodehavender fra salg		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	74.882
Tilgodehavende selskabsskat		3.296	38.317
Udskudt skatteaktiv		79.187	84.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.483</b>	<b>197.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.906</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>162.389</b>	<b>197.642</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>162.389</b>	<b>197.642</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
Aktiekapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		-1.025.894	-1.006.452
<b>Egenkapital</b>	6	<b>-525.894</b>	<b>-506.452</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	355.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		681.251	304.568
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.032	2.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>688.283</b>	<b>704.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>688.283</b>	<b>704.094</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>162.389</b>	<b>197.642</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

# Noter

## 1 Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt der påbegyndes nye aktiviteter.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.404
Pensioner	0	1.301
Sociale bidrag m.v.	2.234	17.475
	<u><b>2.234</b></u>	<u><b>29.180</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter kassekredit	5.402	8.041
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Kursreguleringer	0	-38
Renter kreditorer	291	22
	<u><b>5.693</b></u>	<u><b>8.025</b></u>

## 4 Selskabsskat

Årets aktuelle skat	-3.296	-38.317
Regulering af hensættelse til udskudt skat	5.256	-84.443
<b>Årets skat i alt</b>	<u><b>1.960</b></u>	<u><b>-122.760</b></u>

## Noter

### 5 Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
----------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af aktier a nominelt DKK 1.000 og multipla heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

### 6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1. juli	500.000	-1.006.452	-506.452
Årets resultat	0	-19.442	-19.442
	<b>500.000</b>	<b>-1.025.894</b>	<b>-525.894</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

### 9 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P.T.P. Holding A/S, Elmegaardsvej 3, Aalestrup